

SMP/ 5140 / /20

Kraków, dnia 15.10.2020r.

Szanowny Pan  
Profesor Jacek Majchrowski  
Prezydent Miasta Krakowa  
Plac Wszystkich Świętych 3/4  
30-004 Kraków

**Dotyczy III wyłożenia do publicznego wglądu MPZP  
dla obszaru „Osiedle Podwawelskie”**

Zarząd i Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Podwawelska” w Krakowie działając w imieniu i na prośbę mieszkańców naszego osiedla – zwracają się z usilną prośbą o wyznaczenie innych, aniżeli obecne, terminów związanych ze wszystkimi czynnościami dotyczącymi aktualnej wersji projektu MPZP dla obszaru „Osiedle Podwawelskie”, a to ;

- terminu zapoznania się z projektem w dniach od 12.10.2020r-09.11.2020r,
- terminu publicznej dyskusji nad projektem w dniu 03.11.2020r oraz
- nieprzekraczalnego terminu 23.11.2020r do wniesienia pisemnych uwag merytorycznych do projektu, albowiem w chwili obecnej nie jest to możliwe.

Epidemia COVID-19 w sposób istotny i bezprecedensowy zdeorganizowała nasze dotychczasowe życie; rodzinne, zawodowe i społeczne. Narzuciła nam niespotykane dotąd zagrożenia i związane z tym ograniczenia. Nie można przeto bagatelizować tych zagrożeń i ograniczeń, które dotyczą nie tylko mieszkańców naszego osiedla ale także całego Krakowa. Codziennie dowiadujemy się, że Małopolska w tym Kraków odnotowują niepokojąco wysokie liczby nowych zakażeń, a pomoc medyczna lada moment może okazać się niewydolna.

Nasze osiedle jest zamieszkałe w przeważającej mierze przez osoby w wieku senioralnym a to oznacza, że są osobami szczególnie narażonymi na utratę zdrowia a nawet życia. Spełnienie w tej sytuacji przez tychże mieszkańców wymogów formalnych, narzuconych przez owe terminy i procedury, a zwłaszcza wymóg publicznej dyskusji, z przyczyn obiektywnych – jest nierealny.

Stąd też, aby społeczność naszego osiedla nie została pozbawiona istotnych uprawnień z tym związanych – prosimy o wyznaczenie innych terminów, wówczas, gdy zagrożenia związane z COVID-19 w takim stopniu jak obecnie – miną.

Być może będzie to możliwe dopiero na wiosnę 2021r.

Należy tutaj podkreślić, że propozycje zawarte w obecnej wersji MPZP są przedmiotem powszechnego i żywego zainteresowania wszystkich mieszkańców naszego osiedla, ponieważ ten plan w sposób istotny zmienia i zaburza ich dotychczasowe życie.

Dlatego wierzymy, że Pan Prezydent zechce wziąć pod uwagę powyższe argumenty i przychyli się do naszej prośby.

Z wyrazami szacunku

Przewodniczący Rady Nadzorczej

  
mgr inż. arch. Mateusz Czapla

PREZES ZARZĄDU

  
mgr Janusz Kawalec

Otrzymują:

1. Adresat.
2. VIII Dzielnica Dębniaki.
3. a/a